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Voie aux Vaches

Entrée 
principale

NAZARETH I Bât. A Lac d’Orient 
Lac du Der
Lac Amance

Bât. B Accueil
Salle d’animation

Bât. C Forêt du Temple
Forêt de Chaource
Forêt d’Othe

NAZARETH II - Les Rivières «Armançon» et «Ource»
Les Rivières «Hozain» et «Barse»

DOMAINE DE NAZARETH ET SES SERVICES

Parking tout public

Parking réservé au personnel
Accès avec badge

Parking réservé aux ambulances / Taxis / VSL
Accès avec badge

Accueil 

12 pl.

6 pl.

36 pl.

62 pl.

5 pl.

7 pl.

SECRÉTARIAT/ACCUEIL 
  Tél : 03 25 83 22 50

SECRÉTARIAT MÉDICAL
 Tél : 03 25 83 22 60

SECRÉTARIAT ADMINISTRATIF/
ADMISSION
 Tél : 03 25 83 22 54

SECRÉTARIAT ADDICTOLOGIE
 Tél : 03 25 76 19 36

NUMÉROS 
UTILES

Horaire de visites
11h - 20h


